
 

 
平成 24 年 2 月 10 日 

各      位 
会 社 名  サンコーテクノ株式会社 
代表者名  代表取締役社長 洞下 英人 
（ＪＡＳＤＡＱ・コード３４３５） 
問合せ先  取締役副社長  佐藤 静男 
電  話  ０４－７１７８－５５３０ 

 

元取締役会長 洞下実 社葬のお知らせ 

 
去る平成 24 年 1 月 24 日に逝去いたしました弊社元取締役会長 洞下 実（ほらげ みのる）が生前賜り

ましたご厚誼に深謝し、社葬を下記のとおり執り行うことといたしましたので、謹んでお知らせいたし

ます。 
 

記 
 
１．日 時   平成 24 年 2 月 24 日（金） 
           午後 1 時～午後 3 時 
                 
２．場 所   大本山 護国寺 桂昌殿 
           東京都文京区大塚５－４０－１ 
           電話番号 ０３－３９４１－０７６４ 
 
３．主 催   サンコーテクノ株式会社 
 
４．葬 儀委員長   丸山 敏秋（(社)倫理研究所理事長） 
 
５．喪 主   洞下 てるみ（ほらげ てるみ、故人のご令室） 
 
 
誠に勝手ながら、ご供花・ご供物・ご香典の儀は固くご辞退申し上げます。 
ご来臨の際は公共交通機関をご利用いただけます様お願い申し上げます。 
 
 

以   上 
 
◇本件に関するお問合せ先             
サンコーテクノ㈱ 経営管理本部 総合企画グループ 
電話番号 ０４－７１７８－５５３０（直） 
 
 


